МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2024  № 2787-пм

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые постановления мэрии города

Магадана

Во исполнение решения Магаданского городского суда Магаданской

области от 28.02.2024 по делу № 2а-546/2024, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана  постановляет :

1. Внести изменение в пункт 2 постановления мэрии города Магадана от

06.12.2023 № 3983-пм «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения в многоквартирном доме № 13 по проспекту Карла Маркса в

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли

решение об установлении такого размера», заменив слова «Признать

утратившим силу» словами «Отменить с момента принятия».

2. Внести изменение в пункт 2 постановления мэрии города Магадана от

06.12.2023 № 3984-пм «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения в многоквартирном доме № 22 по проспекту Карла Маркса в

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли

решение об установлении такого размера», заменив слова «Признать

утратившим силу» словами «Отменить с момента принятия».

3. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 22.02.2023 № 477-пм «Об установлении размера платы за

содержание жилого помещения в многоквартирном доме № 3 по улице

2

Авиационной в городе Магадане, собственники которого на общем собрании

не приняли решение об установлении такого размера»:

3.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 23.03.2020 № 828 «Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения в многоквартирном доме № 3 по улице Авиационной в городе

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение об

установлении такого размера».»;

3.2. пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Отменить с момента принятия постановление мэрии города

Магадана от 19.07.2021 № 2345 «Об установлении размера платы за

содержание жилого помещения в многоквартирном доме № 3 по улице

Авиационной в городе Магадане, собственники которого на общем собрании

не приняли решение об установлении такого размера».»;

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан